

# **Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S**

Silkeborgvej 102, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 37 50 46 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

Simon Mejlholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S Silkeborgvej 102, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 50 46 29
	Stiftet: 26. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Jensen Simon Mejlholm Jacob Risgaard Eriksen
<b>Direktion</b>	Jakob Klink
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Klink & Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.780 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	26/2 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.780.355</b>	<b>1.258.236</b>
1 Personaleomkostninger	-3.482.497	-992.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.467	-15.260
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>233.391</b>	<b>250.938</b>
Andre finansielle indtægter	541	3.248
Øvrige finansielle omkostninger	-31.841	-2.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.091</b>	<b>251.573</b>
2 Skat af årets resultat	-52.688	-59.408
<b>Årets resultat</b>	<b>149.403</b>	<b>192.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.403	192.165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.403</b>	<b>192.165</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.935	118.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.935</u>	<u>118.713</u>
Deposita	13.200	23.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.200</u>	<u>23.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>191.135</u></b>	<b><u>141.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.587.548	904.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.839
Andre tilgodehavender	45.048	98.939
Periodeafgrænsningsposter	51.014	17.134
Tilgodehavender i alt	<u>2.683.610</u>	<u>1.045.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
Værdipapirer i alt	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
Likvide beholdninger	0	177.344
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.702.080</u></b>	<b><u>1.241.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.893.215</u></b>	<b><u>1.382.908</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	341.568	192.165
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>841.568</b>	<b>692.165</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.442	4.011
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.442</b>	<b>4.011</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	121.932	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	133.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.580	107.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.147	9.139
Selskabsskat	38.257	55.397
Anden gæld	1.252.289	381.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.033.205	686.732
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.033.205</b>	<b>686.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.893.215</b>	<b>1.382.908</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2017	26/2 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.852.117	767.820
Pensioner	195.289	0
Andre omkostninger til social sikring	54.825	10.106
Personaleomkostninger i øvrigt	380.266	214.112
	<b>3.482.497</b>	<b>992.038</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.257	55.397
Årets regulering af udskudt skat	14.431	4.011
	<b>52.688</b>	<b>59.408</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	192.165	0
Årets overførte overskud eller underskud	149.403	192.165
	<b>341.568</b>	<b>192.165</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 122 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.588 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søster virksomhedens banklån. Søster virksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 191 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt 4 måneder og har herefter opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2017 t.kr. 44.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klink & Jensen Holding ApS, CVR-nr. 37414751 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.